SỞ NỘI VỤ THÀNH PHỐ CẦN THƠ

BAN TÔN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 258/BTG-NV1 Cần Thơ, ngày 31 tháng 7 năm 2019

V/v xác nhận tiếp nhận Thông báo

kết quả bẩu cử, suy cử làm chức việc

tại các Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo

Hòa Hảo trên địa bàn huyện Phong Điền

Kính gửi: Ban Trị sự Trung ương Giáo hội Phật giáo Hòa Hảo

Căn cứ Luật tín ngưỡng, tôn giáo ngày 18 tháng 11 năm 2016;

Căn cứ Nghị định 162/2017/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật tín ngưỡng,

tôn giáo;

Căn cứ Quyết định số 254/QĐ-SNV ngày 19 tháng 4 năm 2018 của Giám

đốc Sở Nội vụ thành phố Cần Thơ về việc Giám đốc Sở Nội vụ thành phố Cần

Thơ ủy quyền cho Trưởng ban Ban Tôn giáo trong việc thực hiện nhiệm vụ quản

lý nhà nước về tín ngưỡng, tôn giáo,

Ngày 30 tháng 7 năm 2019, Ban Tôn giáo trực thuộc Sở Nội vụ thành phố

Cần Thơ tiếp nhận Thông báo của Ban Trị sự Trung ương Giáo hội Phật giáo

Hòa Hảo về kết quả người được bổ nhiệm, bầu cử, suy cử làm chức việc tại 05

Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Hòa Hảo trên địa bàn huyện Phong Điền, thành

phố Cần Thơ gồm 29 Trị sự viên (đính kèm danh sách).

Ban Tôn giáo đề nghị Ban Trị sự Trung ương Giáo hội Phật giáo Hòa Hảo

thực hiện đúng nội dung thông báo nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở Nội vụ TPCT (báo cáo);

- UBND huyện Phong Điền;

- Phòng Nội vụ huyện Phong Điền;

- Ban Đại diện PGHH TPCT;

- Các BTS PGHH trên địa bàn huyện Phong Điền;

- Lưu: VT.N
3
.

TRƯỞNG BAN

Lê Hùng Yên

2

DANH SÁCH THÔNG BÁO KẾT QUẢ NGƯỜI ĐƯỢC BỔ NHIỆM,

BẦU CỬ, SUY CỬ LÀM CHỨC VIỆC

(Ban hành kèm theo Công văn số 258/BTG-NV1 ngày 31/7/2019

của Trưởng ban Ban Tôn giáo trực thuộc Sở Nội vụ thành phố Cần Thơ)

TT

Họ và tên người được

bổ nhiệm, bầu cử,

suy cử

Tên

gọi

trong

tôn

giáo

Năm

sinh
Nơi cư trú

Phẩm

vị

Chức vụ

được bổ

nhiệm, bầu

cử, suy cử

I. Ban Trị sự Phật giáo Hòa Hảo thị trấn Phong Điền

1 Nguyễn Văn Thanh Không 1965

538/1, ấp Nhơn

Lộc 1A, thị trấn

Phong Điền

Không Trưởng ban

2 Trần Thị Út Không 1950

086, ấp Nhơn Lộc

1, thị trấn Phong

Điền

Không

Trị sự viên

phụ trách Từ

thiện - Xã hội

kiêm Tài

chính

3 Nguyễn Quốc Thắng Không 1954

895, ấp Nhơn Lộc

2A, thị trấn Phong

Điền

Không

Trị sự viên

phụ trách

Kiểm soát

4 Nguyễn Thị Ba Không 1951

767, ấp Nhơn Lộc

2A, thị trấn Phong

Điền

Không

Trị sự viên

phụ trách Phổ

truyền giáo lý

II. Ban Trị sự Phật giáo Hòa Hảo xã Giai Xuân

1 Nguyễn Văn Rớt Không 1948 Ấp Tân Hưng, xã

Giai Xuân
Không Trưởng ban

2 Phan Văn Tư Không 1958
Ấp Thạnh Thới, xã

Giai Xuân
Không

Phó Trưởng

ban

3 Khưu Văn Hiểu Không 1958
Ấp Thới An, xã

Giai Xuân
Không

Trị sự viên

phụ trách Tài

chính

4 Khưu Văn Triều Không 1985
Ấp Giai Xuân, xã

Giai Xuân
Không

Trị sự viên

phụ trách Từ

thiện - Xã hội

5 Huỳnh Thiện Khiêm Không 1968
Ấp Tân Bình, xã

Giai Xuân
Không

Trị sự viên

phụ trách

Kiểm soát

6 Nguyễn An Biên Không 1948
Ấp Thới Hưng, xã

Giai Xuân
Không Thư ký

3

TT

Họ và tên người được

bổ nhiệm, bầu cử,

suy cử

Tên

gọi

trong

tôn

giáo

Năm

sinh
Nơi cư trú

Phẩm

vị

Chức vụ

được bổ

nhiệm, bầu

cử, suy cử

7 Lương Thị Nhung Không 1964
Ấp Tân Hòa, xã

Giai Xuân
Không

Trị sự viên

phụ trách Phổ

truyền giáo lý

8 Trương Thị Hoàng Không 1962
Ấp Thới Hưng, xã

Giai Xuân
Không

Trị sự viên

phụ trách Phổ

truyền giáo lý

9 Đỗ Thị Hồng Sương Không 1967
Ấp Thới An B, xã

Giai Xuân
Không

Trị sự viên

phụ trách Hậu

cần

III. Ban Trị sự Phật giáo Hòa Hảo xã Nhơn Ái

1 Nguyễn Văn Minh Không 1965
Ấp Nhơn Thọ 2A,

xã Nhơn Ái
Không Trưởng ban

2 Phạm Văn Tạo Không 1955
Ấp Nhơn Thọ 2A,

xã Nhơn Ái
Không Tín đồ

3 Nguyễn Điền Lâm Không 1967
Ấp Nhơn Thọ 2A,

xã Nhơn Ái
Không Thư ký

4 Trần Thị Ý Không 1938
Ấp Nhơn Thọ 2A,

xã Nhơn Ái
Không Tín đồ

IV. Ban Trị sự Phật giáo Hòa Hảo xã Tân Thới

1 Nguyễn Hoàng Thám Không 1949
Ấp Tân Nhơn, xã

Tân Thới
Không Trưởng ban

2 Nguyễn Văn Lừa Không 1966
Ấp Tân Long B,

xã Tân Thới
Không

Phó Trưởng

ban

3 Đặng Thị Thúy Không 1974
Ấp Trường Đông

A, xã Tân Thới
Không Thư ký

4 Phan Văn Som Không 1951
Ấp Tân Nhơn, xã

Tân Thới
Không

Trị sự viên

phụ trách

Kiểm soát

5 Huỳnh Thị Chậm Không 1953
Ấp Trường Tây,

xã Tân Thới
Không

Trị sự viên

phụ trách Phổ

truyền giáo lý

6 Lê Văn Lập Không 1951
Ấp Tân Nhơn, xã

Tân Thới
Không

Trị sự viên

phụ trách Từ

thiện - Xã hội

7 Huỳnh Thị Hường Không 1954
Ấp Tân Nhơn, xã

Tân Thới
Không

Trị sự viên

phụ trách Tài

chính kiêm

thủ quỹ

4

TT

Họ và tên người được

bổ nhiệm, bầu cử,

suy cử

Tên

gọi

trong

tôn

giáo

Năm

sinh
Nơi cư trú

Phẩm

vị

Chức vụ

được bổ

nhiệm, bầu

cử, suy cử

V. Ban Trị sự Phật giáo Hòa Hảo xã Nhơn Nghĩa

1 Huỳnh Bá Niên Không 1945
Ấp Tân Thuận, xã

Nhơn Nghĩa
Không Trưởng ban

2 Võ Thị Kim Sơn Không 1960
Ấp Nhơn Thuận 2,

xã Nhơn Nghĩa
Không

Phó Trưởng

ban kiêm

kiểm soát

3 Nguyễn Văn Đồng Không 1976
Ấp Nhơn Phú 1,

xã Nhơn Nghĩa
Không

Thư ký kiêm

Tài chính

4 Mai Văn Náng Không 1954
Ấp Nhơn Thành,

xã Nhơn Nghĩa
Không

Trị sự viên

phụ trách Từ

thiện - Xã hội

5 Huỳnh Phước An Không 1972
Ấp Tân Thuận, xã

Nhơn Nghĩa
Không

Trị sự viên

phụ trách Phổ

truyền giáo lý

		2019-07-31T11:01:25+0700
	Việt Nam
	Phó Giám đốc Lê Hùng Yên
	Phó Giám đốc Lê Hùng Yên<hungyen@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!